Velkommen til Preesteforeningens
repraesentantskabsmgde 2025



Program repraesentantskabsmgde

KI.10.00 - 11.00 Velkommen/praesentation af program
Sang
Valg af dirigent
Navneoprab

KI.11.00-11.15 Danmarks gejstlige Brandsocietet

Valg af dirigent

Beretning og regnskab 2024

Forslag - der er ikke indkommet forslag
Valg af bestyrelsesmedlem

Valg af revisor og revisorsuppleant

KI.11.15-11.30 Kaffepause

KI.11.30-12.00 Foreleeggelse af Praesteforeningens regnskab 2024 til godkendelse
Foreleeggelse af budget 2026 til drgftelse
Der er ikke indkommet forslag om kontingent for det kommende kalenderar
Forslag—der er ikke indkommet forslag

KI.12.00-12.15 Fotografering af repreesentantskabet

Kl12.15-13.15 Frokost D Preesteforeningen



Program repraesentantskabsmgde

KI.13:15-15.00
KI.15:00 -15.30
KI.15:30-16:30
Kl.16:30-17.00
Kl.17:00
kl.18:30
Kl.19:00

Formandens indledning til debatten

Behandling og godkendelse af arsberetningen
Justering af tidspunkterne for valg til hovedbestyrelsen
Kaffepause

Workshops

Spgrgsmal og afslutning

Videohilsen fra kirkeministeren

Velkomstdrink

Festmiddag
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Guds nade er en vintergaek

Tekst: Simon Grotrian. Melodi: Jesper Gottliebtekst

1. Guds nade er en vintergaek 3. Guds gje er en tordensol
den er din fostergave der skinner for at gavne
og er du ved at dg af skraek Guds gje er en samlepol
sa plant den i din have for dgbefontens navne
med fastetidens bgn med smertens briller ser
blir Jorden atter grgn duenglene, der ler

i angst og overflod sa teend dit morgensmil
besejres du af mod og glem den skarpe pil

og ene er vi flere. der mangler noget mere.
2. Guds rige er en ammesg 4.Guds keerlighed er skenket dig
der spejler himlens fugle pa begge hemisferer
Guds rige er en englekg den ryddede en alfarvej
om denne skgre kugle barnJesus er din lerer

og flere end du selv og dér, hvor foden gled
har graedt i dette skaelv blir keerligheden ved

sa sluk din nattesorg sa baer stafetten hen

i hytte og i borg imod en fremmed ven

lad habene massere. lad heenderne passere. D Preesteforeningen



Valg af dirigent

Navneoprab

8 Preesteforeningen



Danmarks gejstlige Brandsocietet



Generalforsamlingi
Danmarks gejstlige Brandsocietet

1. Valg af dirigent
Anna Jensen er foreslaet
2. Beretning og regnskab
3. Forslag
4. Valg af bestyrelsesmedlem
Der foreslas valg af Per Bucholdt Andreasen
5. Valg af to revisorer
Der foreslas valg af provst Jette Marie Bundgaard-Nielsen
Der foreslas valg af Revisionsfirmaet Beierholm
6. Eventuelt
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Danmarks gejstlige Brandsocietet

Beretning



Danmarks gejstlige
Brandsocietet

Regnskab

RESULTATOPGQORELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Indtaegter

Indtegteri alt
Administrationshonorar Praasteforeningen
Bestyrelseshonorar

Rejse- og medeomkostninger
Repraesentantskabsmede

Revisor

Gebyrer muv.

Andre eksterne omkostningeri alt
Resultat for finansielle poster
Finansielle indtaegter

Finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af arets resultat

ARETS RESULTAT

427.497

427.497

40.000

12.000

10.216

159.879

48.500

8.671

279.266

148.231

799.662

-29.058

918.835

-32.611

886.224

425.519

425.519

40.000

12.000

13.209

168.664

40.000

20.737

294.610

130.909

70.621

-1.149.283

-947.753

-29.077

-976.830
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Danmarks gejstlige
Brandsocietet

Regnskab

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

Oms=tningsaktiver

Tilgodehavender

Tilgodehavende Tryg m fl. 423.077 407.839
Tilgodehavende skat 0 2973
Andre tilgodehavender 12.990 14.530
Tilgodehavenderi alt 436.067 425.292
Verdipapirer 9.509.622  8.518.278
Likvide beholdninger 70.439 2.092
Omsaetningsaktiverialt 10.016.128  8.945.662
AKTIVER | ALT 10.016.128 8.945.662
PASSIVER

Egenkapital

Grundfond 100.000 100.000
Overfart resultat 5.262.070 4.894.022
Egenkapitalialt 5362070  4.994.022
G=ldsforpligtelser

Kortfristede gaeldsforpligtelser

T1Ib”agebetal'mgsforphgtfelse, 'Nordea Liv & Pension 2319126 2319126
Nl‘e lj,mreg”‘lng’ FreesEiIetingE 2.242.794  1.559.044
Sky ige om kostninger 74077 67 850
S:<y:j1.ge sellskabsskatter 12611 0
Skyldig A-skat m.v. 5.450 5620
G=ldsforpligtelseri alt 4.654.058  3.951.640
PASSIVER | ALT 10.016.128 8.945.662
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Danmarks gejstlige Brandsocietet
Regnskab

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING

Tilskud til deekning af Praesteforeningens udgift til

: £518.176 652.391
repraesentantskabs- og medlemsmeader12023
Overfort til foreningens formue 368.048 -1.629.221
1alt 886.224 -976.830
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Valg af bestyrelsesmedlem,
kritisk revisor og kritisk revisorsuppleant

Bestyrelsen foreslar genvalg af:
Per Bucholdt Andreasen som bestyrelsesmedlem

Bestyrelsen foreslar til valg af to revisorer:
Provst Jette Marie Bundgaard-Nielsen

Revisionsfirmaet Beierholm



Sa er det tid til

e

Kaffepause



Preesteforeningens
regnskab og budget



RESULTATOPGORELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

Kontingenter
Andre driftsindtaegter

Indtegter

Forlagsvirksomhed
@vrige udgivelser
Praesteforeningens Blad

Bruttoresultat

Bestyrelses- og organisationsudgifter
Personaleomkostninger
Administrationsomkostninger m.v.

Driftsresultat

Ekstraordineaere indtaegter
Resultat for finansielle poster
Finansielle indtaegter

Resultat for skat

Skat

ARETS RESULTAT

Forslag til resultatdisponering
Overfert til Juridisk Bistandsfond
Overfert til foreningens formue

16.229.740
1.627.181

17.856.921

-16.691
=1.251.111

16.589.119

-2.771.809
-8.338.914
-5.461.599

16.797

0

16.797

2.288.227

2.305.024

-3.058

2.301.966

-61.875
2.363.841

2.301.966

Budget 2024
kr.
(ikke revideret)

16.320.327
1.057.700

17.378.027

-1.800
-1.534.700

15.841.527

-3.263.899
-8.450.000
-4.524.999

-397.371

500.000

102.629

-70.000

32.629

0

32.629

0
32.629

32.629

15.787.794
1.095.480

16.883.274

-1.625
-1.450.976

15.430.673

-3.149.613
-7.418.250
-4.548.629

314.181

0

314.181

2.186.012

2.500.193

0

2.500.193

-106.875
2.607.068

2.500.193
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BALANCE

PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

Omszatningsaktiver

Tilgodehavender

Debitorer 1.778.388 1.824.707
Deposita 246.272 491.508
Andre tilgodehavender 1.122.326 2.311.081
Tilgodehavende foreningsskat 17.037 10.047
Forudbetalte omkostninger og lgnninger 790.406 838.153
Tilgodehavender 3.954.429 5.475.496
Likvide beholdninger 713.897 1.323.833
Vaerdipapirer 26370479 23.667.373
Omsatningsaktiver 31.038.805 30.466.702
AKTIVER I ALT 31.038.805 30.466.702
PASSIVER

Egenkapital

Kapitalkonto 23.523.253 21.159.412
Juridisk Bistandsfond 4.470 66.345
Egenkapitalialt 23.527.723 21.225.757
Hensatte forpligtelser

Hensat Forenede Gruppeliv 4.397.099 5.780.696
Hensatte forpligtelseri alt 4.397.099 5.780.696
Galdsforpligtelser

Bankgezeld 0 0
Forudbetalte kontingenter og bladabonnementer 1.336.959 1.321.087
Leverandergzeld 759.997 1.218.453
Anden gzeld 1.017.027 920.709
Gzldsforpligtelseri alt 3.113.983 3.460.249
PASSIVER I ALT 31.038.805 30.466.702
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Prasteforeningens Blad
Abonnement og lgssalg
Annoncer og embedsbeskrivelser
Copydan

Indt=gterialt

Tryk og korrektur
Forsendelse
Redaktionsomkostninger

Omkostningerialt

Prasteforeningens Blad i alt

79.884
1.608.576
6.824

1.695.284

1.205.058
866.287
871.050

2.946.395
-1.251.111

Budget 2024

kr.
(ikke revideret)

64.268
1.404.000
7.000

1.475.268

1.148.768
956.400
904.800

3.009.968
-1.534.700

83.208
1.474.362
5278

1.562.848

1:303.712
920656
789.456

3.013.824
-1.450.976
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Drgftelse og godkendelse af regnskab
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Drgftelse af budget
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Budget Estimat 2026 Budget 2025
BUDGET ESTIMAT 2026 DKK DKK
1 Kontingentindtaegter 16.209.820 16.049.327
2 Andre driftsindtaegter 521.000 471.000
Indt=egterialt 16.730.820 16.520.327
3 Praesteforeningens Blad -1.573.068 -1.534.700
3 Kalender -20.000 -20.000
Resultat forlagsvirksomhed -1.593.068 -1.554.700
4 Bestyrelses- og organisationsudgifter -3.068.625 -2.995.000
5 Personaleomkostninger -8.866.250 -8.650.000
6 Administrationsomkostninger m.v. -3.964.413 -3.866.500
Driftsresultat -761.536 -545.873
7 Ekstraordinaere indtaegter 700.000 683.333
8 Finansielle udgifter -80.000 -70.000
Resultat for skat -141.536 67.460
Ad note 1: Der er lagt en udvikling som ligger under den forventede inflation.
Ad note 2: Indtaegt for Praesteforeningens arbejdsindsats for administration af Forenede Gruppeliv, indtagter for
administration af diverse fonde og diverse markedsferingsbidrag.
Ad note 3: Praesteforeningens Blad koster ved budget 2025 kr. 10,23 pr. blad (150.000 udgivelser).
Ad note 4: Daekker TR mader, kredsbestyrelsesmgder, medlemsmgder og repraesentantskabsmade.
Meader og seminarer vedr. hovedbestyrelse og udvalg samt frikeb af formand og naestformand samt
bestyrelseshonorarer.
Ad note 5: Heri ligger len- og personaleudgifter til sekretariatet.
Ad note 6: Heri ligger husleje, renggring, el og varme. Kontingenter til AC, hjemmeside, porto, revision, advokat
telefoni, IT udgifter og lansumsafgift.
Ad note 7: Tilskud fra Brandsocietetet er summen af Reprasentantskabsmedet og tilbagebetaling af tilgodehavende.
Brandsocietetet har modtaget provision for drenene 2002-2017 i alt kr. 3.916.000 der skal tilbagebetales.
Der resterer kr. 2.319.000 (i 2024) der skal tilbagebetales. Der er budgetteret med en tilbagebetaling pa
kr. 500.000 i 2025.
Ad note 8: Kursgevinster og kurstab pa vaerdipapirer. Omkostninger til kapitalforvaltning.
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Valg af kritisk revisor og revisorsuppleant

Lisbeth Munk Madsen er villig til
genvalg som kritisk revisor

Jens Elkjeer Pedersen er villig til
genvalg som kritisk revisorsuppleant
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Praesteforeningens repraesentantskabsmgde

Formandens
indledning til debatten
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Praesteforeningens repraesentantskabsmgde

Drgftelse og behandling
af hovedbestyrelsens
arsberetning 2024 2.2

Arsberetning 2:2 2024
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Arsberetning

Det handler om fagpolitik

Lgn

Bolig
Arbejdsmiljg
Uddannelse
Kommunikation



Preesteforeningens repraesentantskabsmgde

Spgrgsmal og debat
Andet til arsberetning




Preesteforeningens repraesentantskabsmgde
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Prasteforeningens repraesentantskabsmgde

Arshjul og valg til hovedbestyrelsen



Valg til hovedbestyrelseni 2025

Ifglge vedtaegterne skal der holdes valg i anden halvdel af november maned, hvilket
giver problem med det a&ndrede arshijul.

Pa medlemsmg@derne har der veeret tilslutning til at flytte valget til 22. oktober - 5.
november 2025. Opstilling og offentligggrelse flyttes tilsvarende.

Vedtaegterne a&ndres snarest






WORKSHOP



WORKSHOPS

o Struktur og lokalledelse
Opleaeg v/biskop Thomas Reinholt
| skal veere i lokalet: Fremtiden (Nedenunder—man kan tage elevatoren)

e Prestensledelse og selvledelse i forhold til menighedsrad og embedet
Oplaeg v/sogneprast Simon Kangas
| skal veere i lokalet: Evigheden (overfor)

o Fleksibiliteti preesteembedet,
Oplaeg ved provst Ole Bjerglund Thomsen
| skal veere i lokalet: Gleden (til venstre for dette lokale ved trappen)

e Flere nye kolleger
opleeg v/Kristoffer Johannes Schmidt-Hansen og studenterambassadgr Andrea Larsen
| skal veere i lokale: Friheden (til venstre for dette lokale ved trappen)
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Eventuelt
Afrunding og afslutning



Preesteforeningens repraesentantskabsmgde

Kl.17.00 Videohilsen fra Kirkeminister Morten Dahlin
kl.18.30 Festmiddag
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